
     BURMISTRZ  
WŁADYSŁAWOWA 

Zarządzenie nr 276/2022 
Burmistrza Władysławowa 

z dnia 28.12.2022 r. 

 
w sprawie przyznania  dotacji celowej z budżetu Gminy Władysławowo na realizację 

zadań z  zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Władysławowo w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 27 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  
(t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 ze zm.) oraz § 5 ust 1 uchwały Nr X/140/2019 Rady 
Miejskiej Władysławowa z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Władysławowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 3483),  

zarządzam, co następuje: 

§1 

Po zapoznaniu się z wnioskami złożonymi przez kluby sportowe oraz po zapoznaniu się z opinią 
Rady Sportu, o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy Władysławowo na realizację zadań  
z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Władysławowo w 2023 r., niniejszym przyznaję 
dotacje celową dla: 

1. Stowarzyszenie Wrotkarskie „Gdańskie Lwy”, na zadanie pt „Warsztaty wrotkarskie”  
w kwocie: 3.000 zł 
 

2. Klub Sportowy MMA Formela Fight Team Władysławowo „Aktywizacja sportowa wśród 
młodzieży i dorosłych w sztukach walki – MMA” 
w kwocie: 10.000 zł 
 

3. Parafialny Młodzieżowy Klub Sportowy „Rybak”, na zadanie pt „Szkolenie dzieci, 
młodzieży i dorosłych a także osób niepełnosprawnych, organizacja i udział w zawodach 
sportowych, zakup sprzętu sportowego w ramach działalności sekcji sportów siłowych 
PMKS „Rybak” Władysławowo” 
w kwocie 52.000 zł 
 

4. Klub Sportowy Norda Karwia, na zadanie pt „Szkolenie dzieci, młodzieży oraz dorosłych 
w ramach udziału drużyny piłki nożnej w rozgrywkach organizowanych przez Pomorski 
Związek Piłki Nożnej”  
w kwocie 20.000 zł 
 

5. Miejski Klub Sportowy „Władysławowo”, na zadanie pt „Szkolenie i współzawodnictwo 
sportowe dzieci, młodzieży i osób starszych w sekcjach sportowych”  
w kwocie 215.000 zł 
 

6. Stowarzyszenie Sportowe Kaszuby, na zadanie pt „Organizacja systemu rozgrywek 
ogólnokrajowych i szkolenia dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy 
Władysławowo w ramach sekcji baseballu” 



w kwocie: 38.000 zł 
 

7. Klub Sportowy „Klif” Chłapowo, na zadanie pt „Chłapowo na sportowo 2023”  
w kwocie: 142.000 zł 
 

8. Klub Sportowy Karate „Sakura”, na zadanie pt „Szkolenie karate”  
w kwocie: 12.000 zł 

 
9. Sportowy Klub Wędkarstwa Morskiego Władek - Team, na zadanie pt. „Organizacja 

zawodów sportowych wędkarstwa morskiego, udział w zawodach sportowych, organizacja 
festiwalu wędkarskiego” 
w kwocie: 12.000 zł 

 
10. Uczniowski Klub Sportowy „Delfin” Władysławowo, na zadanie pt „Propagowanie 

pływania sportowego oraz pływania w płetwach w gminie Władysławowo”  
w kwocie: 38.000 zł 
 

11. Klub Sportowy Solar Władysławowo, na zadanie pt „Szkolenie dzieci, młodzieży  
i dorosłych w sekcjach piłki nożnej”  
w kwocie: 34.000 zł 

 
12. Uczniowski Klub Sportowy „Bliza”, na zadanie pt „Szkolenie sportowe  - badminton  

i lekka atletyka” 
w kwocie 72.000 zł 
 

13. Klub Piłkarski KP Jantarek, na zadanie pt „Aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży - 
Sekcja Piłki Nożnej oraz Sekcja Cheerledingu Sportowego” 
w  kwocie: 79.000 zł 
 

14. Teqball Team Władysławowo, na zadanie pt „Aktywizacja sportowa wśród młodzieży  
i dorosłych” 
w  kwocie: 10.000 zł 
 

15. Uczniowski Klub Sportowy TRI-SEA MEWA we Władysławowie, na zadanie  
pt „Szkolenie pływackie, triathlonowe, żeglarskie, udział w zawodach, organizacja 
Festiwalu Sportowego Pomuchla 2023 z rajdami żeglarskimi „Poznaj nasze Małe Morze”  
w kwocie: 163.000 zł 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


		2022-12-29T11:44:06+0100




